
Linty
•	 Odstraňovač	žmolků	a	uzlíků	z	textílií
•	 Odstraňování	žmolků,	nití,	smítek		
•	 Jednoduché	a	účinné	odstraňování	žmolků
•	 Snadné	odstraňování	ze	všech	druhů	tkanin

•	 3	flexibilní	nerezové	břity,	které	chrání	tkaninu		
před	poškozením

•	 Průměr	pracovní	plochy	55	mm	
•	 Průhledný	odnímatelný	zásobník
•	 ON	/	OFF	spínač
•	 Bezpečnostní	automatické	vypnutí
•	 Akumulátor	2,4	V	NiMH
•	 Výdrž	akumulátoru	až	40	minut
•	 Čisticí	kartáček
•	 Malý,	lehký	a	skladný	pomocník
•	 Velmi	rychlé	sestavení,	jednoduché	ovládání	a	snadná	údržba
•	 Světelná	signalizace	nabíjení
•	 Ochranný	kryt	pracovní	plochy

ETA 1260   ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ

Nerezové břity

Průměr pracovní plochy 55 mm

Výdrž akumulátoru až 40 min

Bezpečnostní automatické vypnutí

Průměr plochy 55 mm

Nerezové břity

Výdrž akumulátoru 40 min

Bezpečnostní automatické vypnutí

Area diameter 55 mm 

Stainless steel blades

Battery life up to 40 minutes

Safety auto switch-off

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ / ETA1260/10

Linty

LINT REMOVER / ETA1260/10

Linty
ETA 1260 90010  modrá

rozměr produktu (š x v x h):  9,55 x 9,35 x 13,5  cm 
rozměr obalu (š x v x h):   9,2 x 10 x 13 cm 
váha NETTO:    0,2 kg
váha BRUTTO:   0,3 kg
EAN code:    
8590393252640 (ETA126090000)
8590393252923 (ETA126090010)
počet ks v balení:  24

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

ETA 1260 90000  růžová


